RZP.0012.10.2022.AS

Protokół Nr 45/EKSTiP/2022
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
w dniu 31 sierpnia 2022 roku.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie starcjonarnym o godzinie 14.30. Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu[footnoteRef:1]. [1:  Załącznik do protokołu.] 


W posiedzeniu uczestniczyli również:
- p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak.

Tematyka posiedzenia:

1)  Przyjęcie porządku posiedzenia.
2) Informacja o stanie przygotowania do nowego roku szkolnego w szkołach Powiatu Piaseczyńskiego.
3) Wolne wnioski i sprawy różne.
4) Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia,
zapytała czy są uwagi do porządku.
Uwag nie było.

Ad. 2 Informacja o stanie przygotowania do nowego roku szkolnego w szkołach Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie informacji 
o stanie przygotowania do nowego roku szkolnego w szkołach Powiatu Piaseczyńskiego p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak.
p.o. Naczelnika w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak szczegółowo przedstawiła informacje odnośnie bieżącej sytuacji szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński, między innymi zdawalność egzaminu maturalnego, jak również przedstawiła wyniki rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok 2022/2023 w szkołach prowadzonych przez powiat. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję.
Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-Ładecka, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radna Iwona Jackowicz, Radny Henryk Gromadzki, , Radna Katarzyna Paprocka, Radna Bożena Zarzeczna.

Ad. 3 Wolne wnioski i sprawy różne.
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są jakieś wnioski i sprawy różne.
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było.

Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka Ładecka podziękowała za udział w Komisji i zamknęła posiedzenie.



Posiedzenie zakończyło się o godzinie 15:25
Protokół sporządziła
Aneta Sobiegraj
                                             Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
                                             Turystyki i Promocji
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                           Jolanta Zawadzka-Ładecka














